
 

 

 
PORTARIA Nº 910/2026 
De 08 de janeiro de 2026 
 
 
“DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE COMISSÃO DE 
PROCESSO SELETIVO PUBLICO Nº 001/2025”. 

 
 

FREDDIE COSTA NICOLAU, Prefeito Municipal de 
Pedrinhas Paulista, Estado de São Paulo, no uso de suas 
atribuições legais, 
 
 
RESOLVE: 

 
 
   Art. 1º - Nomear os servidores abaixo relacionados, para, sob a 
presidência do primeiro, comporem a COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO 
PÚBLICO Nº 001/2025 que será responsável pela supervisão e acompanhamento 
dos trabalhos de realização do Processo Seletivo nesta Prefeitura Municipal, 
conforme Edital Normativo de Processo Seletivo nº 01/2025. 

 
1. JANAINA MIGOTTO GOMES                                - CPF 215.854.708-13 
2. HUGO ROCHA                                       - CPF 421.006.258-88 
3. GLAUCO STEFAN BARBOSA                                - CPF 053.062.039-14 
 
   Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  
 

Prefeitura Municipal de Pedrinhas Paulista, 08 de janeiro de 2026. 
 
 
 
 

FREDDIE COSTA NICOLAU 
Prefeito Municipal 

 
 

Publicado no Diário Oficial do Município na data supra. 
 

 
 

EDSON GOMES 
Secretário Municipal de Administração e Finanças 


		2026-01-08T11:07:03-0300
	FREDDIE COSTA NICOLAU:33572361842


		2026-01-08T11:07:47-0300
	EDSON GOMES:20454667876




